**D**eus qui diuersitate[m] gentium in g[ra]tificatione[m] tui nominis adunasti. da ut tenatis fonte bap- tismatis una sit fides me- tum & pietas actionum.

*p. ad us. h. dies. v.* Lapidem quem reprobauerunt edificantes hic factus est in caput anguli. Ad domino factu[m] est et est mirabile in oculis meis. *Alia. v.* In die resurrectionis mee dicit d[omi]n[us] p[ro]cedam uos in galyleam.

*ad h. a.* Eruerunt d[omi]n[us] meum & nescio ubi posunt eum. si tu sustulisti eum

dicto in allā. et ego eum  
tollam allā. *Ex vi. i. r. n. a.*

*Selt enat. P. Exaudiat. P.*

**D**ne in uirtute. *V. Surrex*  
*dn̄s ve. lē i. Sed math.*

In illo tpe. Undecim disci-  
puli abierunt in galyle-  
am in montem ubi oſti-  
tuerat illis et *Ex. O. Jom*

**P**ost trōm ih̄c in ga-  
lylea in monte oſpi-  
tatur ibiq; adoratur licet  
quidam dubitent et du-  
bitatio eor; nr̄am auge-  
at fidem. Tunc manifes-  
tus ostendit thome et  
latus lancea pforatum  
et manus fixas demonſtr̄.  
clauis. *Sia ut in u. Ex.*

*Et accedens ih̄c. u.*

**L**ocutus est eis dice-  
Data est in omnis p̄as  
in celo et in t̄ra. Illi p̄as da-  
ta est qui paulo dn̄i cru-  
cifixus qui sepultus in  
tumulo. qui mortuus ta-  
cuerat qui postea resurre-  
xit. In celo aut; et in t̄ra et

p̄as data est ut qui an-  
tegnabat in celo: p̄ fidem  
credentium regnet in ter-

**E**untes et *P. u. ris.*  
ego docete om̄s ḡs  
baptizantes eos in nomine  
patris et filii et sp̄s sc̄i. Pri-  
mum docent omnes ḡs  
Deū doctas in tingunt  
aqua. Non enim p̄o fi-  
ut corpus baptismi reci-  
piat sacramentum nisi  
an̄ anima fidei suscipit  
ueritatem. *ad B. a.* Un-

decim discipuli in galylea  
uidentes dn̄m adorauer̄ al-

**O**m̄ne semp̄ *orō.*  
D̄s qui paschale sa-  
cramentum in reconcilia-  
tionis humane fadere o-  
tulisti da mentib; nr̄is  
ut q; p̄fessione celebram̄  
mittentur. *P. ad us. a. effm̄*  
Hec dies. *V. Benedict̄* qui  
uenit in nomine dn̄i. D̄s do-  
et illuxit nobis. *Allā. An*  
gelus dn̄i descendit de celo  
et accedens reuoluit lapide

7 sedebat sup eum. **Ad 5. a.**

Dara est in omnis p̄tas in celo 7 in tra allā allā **Sab**

**bo in u. n. a.** Dñs tegit.

**P** Dñm est tra. **P** Judica

me dñe. **X** Surrex̄ do de sepulchro. **Sed iohem.**

**N** illo t̄p̄. **V**na sabbt

maria magdalene uenit

mane cum ad huc teneb̄

ent̄ ad monumentum

7 uidit lapidem sublatū

amonumento 7 **Sz. Omk.**

**L**ectio sc̄a **66. pp.**

**E**uan<sup>11</sup> qm̄ modo fr̄s

audistis ualde in sup̄fici

e hystorica apta est 7 eis

nobis sunt m̄ysteria sub

breuitate requitenda. **Ma**

ria magdalene cū ad huc

tenebre ent̄ uenit ad mo

numentum. **Sz** sic in

feria. **iii. lē. ii.**

**V**ra hystoriam notat

hora: iuxta in tellem **V**

m̄ysticum requitendis si

gnatur intelligencia. **Ma**

ria enim actorem oīum

quē carne uiderat mor

tuum querebat in mo

numento Et quia hunc

minime inuenit furatū

credidit. **lē. iii.**

**A** Dhuc ergo erant ce

nebre cum uenit ad mo

numentum. Cucurrit

cicuis discipulis nuncia

tur. Sz illi p̄ceteris cucur

rerunt qui p̄ceteris ama

uerunt petrus uidelz 7

iohannes. Currebant aū

duo simul Sz iohannes

p̄currit cicuis petro. Se

nit prior ad monum̄tū

Sz ingredi n̄ p̄sumpsit.

Venit v̄ posterior petros

7 intrauit. **ad 5. a.** Cur

rebant duo simul 7 ille ali

discipulis p̄currit. cicuis

petro 7 uenit p̄or ad mo

numentum all. **oro.**

**C** oncede q̄s om̄p̄e d̄s

ut qui festa pascha

lia uenerando eximus p̄

hec gtingere ad gaudia

eterna mereamur. **p.**

Hac die si dicat' Seruum. h  
dies ad horas s; ad primam et  
alias horas dicatur post  
antiphonam loco Serui. **All.**

**H**ec dies quam fecit dominus ex  
ultemus et letemur in ea.

post usum **all.** si repetatur

**Dominica in oct' pasche.**

**fablo precedenti ad us.**

**Ds in ad uic. Sr ps an.**

**alla alla all. P. Sudoes.**

**exaltabo. P. lauda aia. ps**

**laud' dnim. P. lauda urbm.**

**pc resurgens cap.**

ex mortuis tam non

mortuus mors illi ultra

si dominabitur quoniam enim mor

tuus est peccato mortuus

est semel quoniam aut uiuit ui

uit deo. **ymn?**

**H**oc cenam agni pro

uidi et stolis albis candidi

post transitum maris ty

beri. **xpo** canamus **inci**

**pi.** **Q**uius corpus scilicet

firmum in ara crucis tor

ridum cruore eius uoleo

gustando uiuimus deo.

**P**rotesti pasche uespe ad

de uastante anglo crepti

de durissimo phonis im

pio. **N**am pascha nrm

xpc est qui in molatus

agnus est sinceritatis

azima caro eius oblata

est. **O**uer digna hostia

p quam fracta sunt tar

tata redempta plebs cap

tuata reddita ad uite p

ria. **C**onsurgit xpc tu

mulo uictor redit de bara

cto tyrannum tridens

uinculo et reserans padu

sum. **Q**s actor omnium

in hoc paschali gaudio

ab omni mortis impetu

tuum defende pplm. **G**la

t' dne qui surrexisti amoe

tus cum pre et. **I**sti duo

uersus s. **Q**s actor et. **G**la

t' dne qui sur. dicantur

in fine omnium ymnor

eiusdem metri usq ad p

mas uespas ascensionis

dnri nisi in annunciatioe

dominica qndo p' pascha